PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Каменского района Алтайского рая

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.09.2013  № 321

 г.Камень -на – Оби

Об утверждении реестра многоквартирных

домов,  подлежащих включению в краевую

программу  капитального  ремонта  общего

имущества в многоквартирных домах

На основании Жилищного кодекса Российской Федерации и закона Алтайского края от 28.06.2013 № 37-ЗС «О регулировании некоторых отношений по организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского края», рассмотрев материалы комиссий Плотниковского и Рыбинского сельсоветов по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр многоквартирных домов, подлежащих включению в краевую программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Каменского района (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Каменского района.

3. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на председателя комитета Администрации района по строительству и архитектуре А.А.Локтионова.

Глава Администрации района

         В.Г.Штин

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

района от 17.09.2013 № 321
Реестр

многоквартирных домов, подлежащих включению в краевую программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах расположенных на территории Каменского района

	№п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Виды работ и(или) услуг по капитальному ремонту
	Примечание

	1
	2
	3
	4

	Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края

	2014 год

	1.
	с.Луговое, ул.Центральная,9
	Проведение энергетического обследования

	2.
	с.Луговое, ул.Центральная,10

	2016 год

	1.
	с.Луговое, ул.Центральная,9
	Ремонт подъездов

	2.
	с.Луговое, ул.Центральная,10

	                                                           2026 год

	1.
	с.Луговое, ул.Центральная,9
	Замена системы отопления  и водоснабжения

	2.
	с.Луговое, ул.Центральная,10

	2031год

	1.
	с.Луговое, ул.Центральная,9
	 Ремонт кровли, отмостки

	2.
	с.Луговое, ул.Центральная,10

	2035 год

	1.
	с.Луговое, ул.Центральная,9
	Ремонт подъездов

	2.
	с.Луговое, ул.Центральная,10

	Рыбинский сельсовет Каменского района Алтайского края

	2014 год

	1.
	с.Рыбное, ул. Комсомольская, 4
	Проведение энергетического обследования

	2.
	с.Рыбное, ул. Комсомольская, 5

	3.
	с.Рыбное, ул. Комсомольская, 6

	4.
	с.Рыбное, ул. Комсомольская, 7

	5.
	с.Рыбное, ул. Комсомольская, 9

	2016 год

	1.
	с.Рыбное, ул. Комсомольская, 4
	Ремонт подъездов

	2.
	с.Рыбное, ул. Комсомольская, 5

	3.
	с.Рыбное, ул. Комсомольская, 6

	4.
	с.Рыбное, ул. Комсомольская, 7

	5.
	с.Рыбное, ул. Комсомольская, 9

	2018 год

	1.
	с.Рыбное, ул. Комсомольская, 4
	Утепление фасадов, ремонт отмостки и цоколя

	2.
	с.Рыбное, ул. Комсомольская, 5

	3.
	с.Рыбное, ул. Комсомольская, 6

	4.
	с.Рыбное, ул. Комсомольская, 7

	5.
	с.Рыбное, ул. Комсомольская, 9

	1
	2
	3
	4

	                                                           2025 год

	1.
	с.Рыбное, ул. Комсомольская, 4
	Замена системы отопления и водоснабжения

	2.
	с.Рыбное, ул. Комсомольская, 5

	3.
	с.Рыбное, ул. Комсомольская, 6

	4.
	с.Рыбное, ул. Комсомольская, 7

	5.
	с.Рыбное, ул. Комсомольская, 9

	2030 год

	1.
	с.Рыбное, ул. Комсомольская, 4
	Ремонт кровли

	2.
	с.Рыбное, ул. Комсомольская, 5

	3.
	с.Рыбное, ул. Комсомольская, 6

	4.
	с.Рыбное, ул. Комсомольская, 7

	5.
	с.Рыбное, ул. Комсомольская, 9

	2036 год

	1.
	с.Рыбное, ул. Комсомольская, 4
	Ремонт подъездов

	2.
	с.Рыбное, ул. Комсомольская, 5

	3.
	с.Рыбное, ул. Комсомольская, 6

	4.
	с.Рыбное, ул. Комсомольская, 7

	5.
	с.Рыбное, ул. Комсомольская, 9